
Resultat Serie div II Södra 
För.p

Stnr Namn Klubb Fabrikat Klass H1 H2 Tot Lagp
0-9 Uppvidinge MK Lagledare

1 Lenny Wilsson Uppvidinge MK Kawasaki J 27 22 49
2 Kalle Lindahl Uppvidinge MK Kawasaki S 35 35 70
3 Emil Lundberg Uppvidinge MK KTM J 14 15 29 148
8 Oscar Palm Uppvidinge MK 0 0 13 14 27 6

10-19 Rödeby CK Lagledare
11 Pontus Svanhall Rödeby CK Honda J 12 17 29
16 Niklas Johansson Rödeby CK Suzuki S 16 31 47
17 Erik Hellmouth Rödeby CK Suzuki 0 7 25 32 108
19 Robert Mattisson Rödeby CK 0 0 6 0 6 3

20-29 MK Tranan Lagledare
21 André Werner MK Tranan Husqvarna J 25 20 45
23 Oscar Nilsson MK Tranan KTM 0 34 29 63
28 Edward Nilsson MK Tranan KTM 0 36 33 69 185
29 Claes Johansson MK Tranan KTM 0 30 23 53 8

30-39 Oskarshamns MSK Lagledare
32 Christofer Modig Oskarshamns MSK Honda S 32 27 59
33 Cark Fredrik Bergström Oskarshamns MSK 0 0 21 19 40
39 Christer Nerdin Oskarshamns MSK 0 0 29 0 29 128
34 0 Oskarshamns MSK 0 0 0 0 0 4

40-49 Vissefjärda CK Lagledare
41 Andreas Övgård Vissefjärda CK Honda J 31 38 69
43 Markus Karlsson Vissefjärda CK Honda E 38 39 77
46 David Maizman Vissefjärda CK Honda 0 26 37 63 216
49 Martin Palm Vissefjärda CK 0 0 33 32 65 10

50-59 Landskrona MK Lagledare
51 Hampus Mårtensson Landskrona MK Yamaha E 37 36 73
52 Daniel Ottosson Landskrona MK KTM E 20 28 48
58 Jonas Engdahl Landskrona MK 0 0 40 40 80 201

0 0 0 0 0 0 0 9

60-69 SMK Kristianstad Lagledare
61 Filip Arnesson SMK Kristianstad Honda J 10 12 22
62 Fredrik Lindhe SMK Kristianstad Honda J 11 11 22
63 Niklas Lindhe SMK Kristianstad Honda 0 23 18 41 85
68 Felix Djärf SMK Kristianstad Honda J 8 9 17 2

70-79 Sösdala MK Lagledare
70 Anton Furuvik Sösdala MK Kawasaki J 15 24 39
72 Christoffer Nilsson Sösdala MK Kawasaki J 22 26 48
74 Tommy Dahlström Sösdala MK 0 0 39 34 73 160

0 0 0 0 0 0 0 7

80-89 SMK Värnamo Lagledare
85 Fredrik Linell SMK Värnamo Suzuki S 24 30 54
86 Christer Jansson SMK Värnamo Huqvarna S 28 21 49
88 Patrik Karlsson SMK Värnamo 0 0 17 13 30 133
84 0 SMK Värnamo 0 0 0 0 0 5

90-99 Helsingborgs MCK Lagledare
92 David Davidsson Helsingborgs MCK Honda S 0 0 0
96 Mathias Andersson Helsingborgs MCK Honda S 18 10 28
98 Niclas Persson Helsingborgs MCK 0 0 9 0 9 72
99 Teddy Gusafsson Helsingborgs MCK Suzuki S 19 16 35 1



Serie Div. II Södra 2008

Pl Lag
F.poäng Lagp

1 Vissefjärda CK 216 10
2 Landskrona MK 201 9
3 MK Tranan 185 8
4 Sösdala MK 160 7
5 Uppvidinge MK 148 6
6 SMK Värnamo 133 5
7 Oskarshamns MSK 128 4
8 Rödeby CK 108 3
9 SMK Kristianstad 85 2
10 Helsingborgs MCK 72 1

Pl Lag
F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp

1 Vissefjärda CK 216 9 222 10 218 10 210 10 216 10 1082 49
2 MK Tranan 223 10 183 8 198 9 208 9 185 8 997 44
3 Sösdala MK 160 8 143 6 156 7 154 5 160 7 773 33
4 Landskrona MK 145 7 157 7 150 6 121 3 201 9 774 32
5 SMK Värnamo 144 6 189 9 119 3 169 8 133 5 754 31
6 Oskarshamns MSK 143 5 119 4 178 8 159 7 128 4 727 28
7 Uppvidinge MK 130 4 134 5 144 5 154 6 148 6 710 26
8 Rödeby CK 122 3 111 3 124 4 132 4 108 3 597 17
9 SMK Kristianstad 56 1 83 1 71 2 78 2 85 2 373 8
10 Helsingborgs MCK 89 2 98 2 52 1 76 1 72 1 387 7

D1 Vissfjärda CK 01-maj
D2 Helsinborgs MCK 08-jun
D3 Oskarshamns MSK 14-jun
D4 Rödeby CK 15-jun
D5 Limhamns MK 02-aug
D5 MCK Hallandia 10-aug
D7 Sösdala MK 06-sep
D8 MK Jämke 07-sep
D9 SMK Värnamo 27-sep

D10 Vrigstad MK 28-sep

Totalt

Limhamns MK 

Resultat totalt efter 5 deltävlingar
D1 D2 D3 D4 D5

Oskarshamn



Serie div II Södra Distriktet Individuellt 2008

Pl Stnr Namn Klubb Fabrikat Klass H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 Totalt
1 43 Markus Karlsson Vissefjärda CK Honda E 35 38 40 39 39 36 0 38 38 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 342
2 2 Kalle Lindahl Uppvidinge MK Kawasaki S 32 30 28 30 29 32 36 37 35 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 324
3 41 Andreas Övgård Vissefjärda CK Honda J 33 14 29 32 32 35 34 32 31 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310
4 32 Christofer Modig Oskarshamns MSK Honda S 28 28 30 29 30 27 35 31 32 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 297
5 25 Jonas Dahlgren MK Tranan Honda E 39 35 31 36 37 39 37 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 284
6 46 David Maizman Vissefjärda CK Honda 0 0 0 32 35 33 31 38 36 26 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268
7 83 Henrik Engman SMK Värnamo Honda E 0 0 38 40 40 40 39 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237
8 74 Tommy Dahlström Sösdala MK 0 0 0 0 22 7 31 30 33 33 39 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 229
9 45 Christer Granqvist Vissefjärda CK Suzuki E 38 37 39 37 38 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226

10 70 Anton Furuvik Sösdala MK Kawasaki J 23 29 34 27 16 25 31 0 15 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 224
11 21 André Werner MK Tranan Husqvarna J 21 24 21 25 21 16 26 25 25 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 224
12 75 Robert Bengtsson Sösdala MK Kawasaki S 30 27 25 28 28 26 29 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 221
13 29 Claes Johansson MK Tranan KTM 0 0 0 27 22 27 28 28 34 30 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 219
14 38 Jonas Einarsson Oskarshamns MSK Honda E 10 31 6 33 36 38 22 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 211
15 1 Lenny Wilsson Uppvidinge MK Kawasaki J 3 22 20 21 25 14 23 23 27 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200
16 85 Fredrik Linell SMK Värnamo Suzuki S 17 4 5 24 9 12 27 24 24 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176
17 17 Erik Hellmouth Rödeby CK Suzuki 0 0 0 23 23 12 24 25 26 7 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165
18 20 Fredrik Werner MK Tranan Husqvarna E 40 40 0 0 0 0 40 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159
19 3 Emil Lundberg Uppvidinge MK KTM J 19 9 7 12 23 21 21 14 14 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155
20 87 Carl Johansson SMK Värnamo Honda E 37 39 37 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151
21 54 Daniel Karlsson Landskrona MK Yamaha 0 0 0 35 34 17 34 8 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149
22 52 Daniel Ottosson Landskrona MK KTM E 25 18 26 26 0 0 0 0 20 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143
23 11 Pontus Svanhall Rödeby CK Honda J 11 17 0 0 22 18 30 15 12 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 142
24 51 Hampus Mårtensson Landskrona MK Yamaha E 31 36 0 0 0 0 0 0 37 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140
25 22 Henrik Werner MK Tranan Husqvarna S 36 33 0 0 34 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136
26 50 Dennis Sahlman Landskrona MK KTM J 22 13 0 0 35 20 24 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136
27 28 Edward Nilsson MK Tranan KTM 0 0 0 33 31 0 0 0 0 36 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 133
28 16 Niklas Johansson Rödeby CK Suzuki S 14 21 0 0 26 22 0 0 16 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130
29 86 Christer Jansson SMK Värnamo Huqvarna S 13 11 0 0 18 0 20 19 28 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130
30 36 Fredrik Skogh Oskarshamns MSK Honda S 27 19 0 0 24 23 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129
31 99 Teddy Gusafsson Helsingborgs MCK Suzuki S 12 10 17 15 11 0 15 11 19 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126
32 49 Martin Palm Vissefjärda CK 0 0 0 0 0 0 0 0 32 29 33 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126
33 72 Christoffer Nilsson Sösdala MK Kawasaki J 26 23 0 0 0 19 0 0 22 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116
34 7 Marcus Hogström Uppvidinge MK KTM S 18 0 16 19 13 13 17 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105
35 92 David Davidsson Helsingborgs MCK Honda S 7 12 15 10 14 11 13 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99
36 63 Niklas Lindhe SMK Kristianstad Honda 0 0 0 8 18 0 0 14 16 23 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97
37 69 Andreas Andersson SMK Kristianstad Husqvarna S 8 20 18 11 20 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92
38 55 Christopher Karlsson Landskrona MK Yamaha 0 0 0 0 0 15 29 19 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90
39 58 Jonas Engdahl Landskrona MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80
40 13 Joakim Gustavsson Rödeby CK 0 0 0 0 19 20 0 0 16 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75
41 90 Pär Wetterberg Helsingborgs MCK Honda E 16 32 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72
42 96 Mathias Andersson Helsingborgs MCK Honda S 6 7 14 17 0 0 0 0 18 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72
43 47 Marcus Övgård Vissefjärda CK Honda S 34 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68
44 23 Oscar Nilsson MK Tranan KTM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63
45 81 Jimmy Munkholm SMK Värnamo Suzuki S 24 16 12 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61
46 62 Fredrik Lindhe SMK Kristianstad Honda J 5 8 0 0 0 0 11 12 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58
47 31 Henri Pehkonen Oskarshamns MSK Yamaha 0 0 0 13 8 19 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57
48 15 Fredrik Karlsson Rödeby CK Kawasaki J 29 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55
49 66 Adam Arvidsson SMK Kristianstad Kawasaki 0 0 0 9 14 0 0 12 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48
50 71 Oskar Welin Sösdala MK Kawasaki J 20 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45
51 98 Niclas Persson Helsingborgs MCK 0 0 0 0 0 0 7 9 10 10 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45
52 64 Jens Andersson SMK Kristianstad Husqvarna J 4 5 11 13 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43
53 33 Cark Fredrik BergströmOskarshamns MSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40
54 53 Rickard Zaar Landskrona MK 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36
55 68 Felix Djärf SMK Kristianstad Honda J 0 0 0 0 8 10 0 0 8 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35
56 14 Robin Sundqvist Rödeby CK KTM J 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30
57 88 Patrik Karlsson SMK Värnamo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30
58 39 Christer Nerdin Oskarshamns MSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29
59 8 Oscar Palm Uppvidinge MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27
60 18 Niklas Karlsson Rödeby CK 0 0 0 0 10 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26
61 60 Markus Arnesson SMK Kristianstad Honda J 9 6 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23
62 61 Filip Arnesson SMK Kristianstad Honda J 0 0 0 0 0 0 0 0 10 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22
63 67 Emil Nilsson SMK Kristianstad 0 0 0 0 0 0 0 0 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
64 19 Robert Mattisson Rödeby CK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 0 Uppvidinge MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 0 Uppvidinge MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Leif Wilsson Uppvidinge MK 0 S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Johan Karlsson Uppvidinge MK Kawasaki J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Rickard Mattisson Rödeby CK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 Fredrik Gustavsson Rödeby CK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 0 MK Tranan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 MK Tranan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 0 MK Tranan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 0 Oskarshamns MSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 0 Oskarshamns MSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 0 Oskarshamns MSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 0 Oskarshamns MSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 0 Vissefjärda CK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 0 Vissefjärda CK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
44 0 Vissefjärda CK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 0 Vissefjärda CK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 Martin Strid Landskrona MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 Krille Karlsson Landskrona MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 0 Landskrona MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
65 0 SMK Kristianstad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
73 Hampus Andersson Sösdala MK Honda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
76 0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
77 0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
78 0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 0 SMK Värnamo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
82 0 SMK Värnamo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
84 0 SMK Värnamo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
89 0 SMK Värnamo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
91 André Persson Helsingborgs MCK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
93 0 Helsingborgs MCK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
94 0 Helsingborgs MCK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
95 0 Helsingborgs MCK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
97 0 Helsingborgs MCK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D10D5 D6 D7 D8 D9D1 D2 D3 D4




